



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
PRACY I POLITYKI
SPOŁECZNEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



*Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013
Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Działanie 1.5 – „Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego”*

Zaproszenie do składania ofert w trybie zapytania ofertowego

Nr 4/POKL/2013

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie pn. „Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych” w ramach projektu pn. „*Baśniowy żłobek*” *współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 Działanie 1.5 „Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego”.*

Zaproszenie do składania ofert upubliczniono dnia 12.07.2013

1. Strona internetowa www.bip.piekoszow.pl
2. Za pośrednictwem e-mail do minimum 3 potencjalnych wykonawców, którzy dysponują niezbędną wiedzą, doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym, sprzętowym i technicznym w zakresie prowadzenia sprzedaży mebli, pomocy dydaktycznych, pomocy edukacyjnych i naukowych oraz kadrą zdolną do wykonania danego zamówienia.

I. Zwracam/y się z prośbą o przedstawienie oferty na:

Dostawę zabawek i pomocy dydaktycznych dla dzieci w wieku żłobkowym (od 20 tygodnia – 3 lat), które zostaną dostarczone do Żłobka Gminnego w Piekoszowie. Wyroby muszą spełniać wymogi norm europejskich i muszą być dopuszczone do użytku dla dzieci. Zabawki i pomoce dydaktyczne winny być fabrycznie nowe, kolorowe, wykonane w sposób estetyczny z materiałów najlepszej jakości.

lp	ilość	nazwa	
1	1	Aksesoria kuchenne z czajnikiem	Zestaw przyborów kuchennych, składający się z # rondla # czajnika # patelni # 2 szt. łypek do mieszania potraw.
2	1	Aktywne klocki	Oryginalna zabawka edukacyjna o zaskakujących możliwościach. Zestaw 3 klocków z literkami, dźwiękami i ruchomymi elementami, które zachęcają do zabaw i rozwijają dziecko manualnie. Gdy maluszek połączy klocki, będą działać przy pomocy jednego magicznego dotknięcia # od 6 miesięcy.
3	1	Aktywny stoliczek	Stoliczek z labiryntem, kształtami oraz zębatymi kółeczkami do ćwiczeń usprawniających motorykę rąk. Wykonany z lakierowanego drewna, solidny w żywych kolorach, przyciągających wzrok dziecka. # wym. 36 x 25 x 35 cm # od 1 roku.
4	1	Aplikacja na ścianę - łąka	# trawka # 2 kwiatki # wym. 120 x 68 cm
5	1	Aplikacja smok	Bajkowy labirynt w kształcie smoka stanowi ciekawą dekorację, jak i kącik manipulacyjny usprawniający motorykę rąk. Wykonany z płyty MDF laminowanej. # wym. 75 x 90 cm
6	1	Autko Edukacyjne	Autko z klockami do wkładania na naczepę. # od 1 roku # wym. 25 cm # 2 figurki # 3 klocki w kształcie figur geometrycznych
7	1	Auto ze słonikami	# auto wym. 19 x 12 x 12 cm # 2 szt. słoników
8	1	Bajki do czytania	Zestaw 5 książek z bajkami, baśniami i wierszami do czytania dla dzieci: <ul style="list-style-type: none"> • „Najpiękniejsze wiersze dla dzieci” – Jan Brzechwa • „Bajki - zasypianki” • „Poczytaj mi mamó Księga pierwsza” • „Poczytaj mi mamó Księga druga” • „Julian Tuwim Dzieciom”
9	1	Basen słoneczko	Baseny z piłeczkami to ulubione miejsce zabaw maluchów. Baseny są małe, aby zmieściły się w salach o ograniczonej powierzchni. Kolorowe aplikacje nadające basenom sympatyczny charakter będą zachęcały do aktywności jak również będą stanowiły ciekawą dekorację sali. Basen dostarczany z 1500 szt. piłeczek o śr. 6 cm # baseny bez podłoża. # żabka i słoneczko wym. 140 x 140 cm # wys. 80 cm # tęczy kwiatek wym. 120 x 100 cm # wys. 36 cm szer. po rozłożeniu z płatkami 220 cm # szer. po rozłożeniu ze schodami 240 cm
10	3	Bączek	Tradycyjna zabawka dla maluchów od 3 lat. # śr. 19 cm # wys. 16 cm
11	1	Budzik A ku ku	Zabawka pełna niespodzianek! Piosenki, kolorowe światełka i ruchome elementy zaskoczą każdego maluszka. Wciśnij przycisk, aby wyskoczył zabawny ptaszek -kukułka. Maluszek pukając w tarczę ze słońcem i księżycem dowie się więcej o porach dnia. Gdy wciśnie świecący nosek, usłyszy piosenkę o liczbach. Może pukać we wskazówki, bawić się z myszką w „A ku ku” lub przekręcać kluczyk - jest tyle możliwości zabawy! Piosenki w języku polskim. # od 6 miesięcy.
12	1	Bujak jamnik	Jamnik - huśtawka pozwalający na zabawę 1, 2 lub nawet 3 maluchom. Wyposażona w wygodne uchwyty i siedziska. # wym. 105 x 43 x 36 cm
13	1	Bujak krokodyl	Krokodyl - huśtawka pozwalający na zabawę 1, 2 lub nawet 3 maluchom. Wyposażona w wygodne uchwyty i siedziska. # wym. 105 x 43 x 36 cm
14	1	Bujak ślimak	Sympatyczny bujak do zabaw i odpoczynku # wym. 70 x 30 x 54 cm

15	1	Chusta 3,5 m	Kolorowa i lekka do wielu gier i zabaw zespołowych. Posiada grubą linię wszytą w środkowej części oraz uchwyty pozwalające na uczestnictwo w zabawach wielu osób. # śr. 3,5 m # 8 uchwytów # max. obciążenie 10 kg
16	1	Ciężarówka ze zwierzątkami	Drewniana ciężarówka z otworami, do których można włożyć 10 różnych kolorowych zwierzątek. Zabawka ćwiczy logiczne myślenie i koordynację wzrokowo - ruchową. # ciężarówka rozm. 26,6 x 8,8 x 13 cm, # od 2 lat.
17	1	Cyfrowy telefonik	Jeżdżący telefon (dziecko może go ciągnąć za sznureczek) oferuje trzy tryby zabawy: nauki, muzyki i ćwiczenia wyobraźni. Przerzucać strony książki, aby poznać zwierzątka. Wcisnąć przycisk aby usłyszeć realistyczne dźwięki. W trybie nauki maluszek poznaje liczby, zwierzęta i ich odgłosy. Teksty w telefonie nagrane w języku polskim i angielskim. # od 12 miesięcy # wym. 20,3 x 21,5 x 10 cm
18	1	Czerwony Kapturek - pacynki na palec	Zestawy pacynek na palec. Dzięki pacynkom rozwijana jest wyobraźnia i kreatywność dziecka, doskonała umiejętność mowy. # 4 postaci
19	1	Dekoracja - Łąka	# wym. 171 x 71 cm
20	1	Dekoracja - Droga z drzewkiem	# wym. 122 x 58 cm
21	1	Dekoracje - Droga z kotkiem	# wym. 127 x 60 cm
22	1	Drzewo z mieszkańcami	# wym. 17 x 17 x 26 cm # 5 zwierzątek (koala, niedźwiedź, lis, wiewiórka, borsuk)
23	1	Elektroniczna mała gitara	Gitara migająca w takt muzyki. Odtwarza 6 piosenek, wydaje 4 zabawne dźwięki i świeci światłkami. Umożliwia zmianę tempa piosenek poprzez wolne lub szybkie trącanie strun. Dostarczana z bateriami. # wym. 24 x 12 x 6 cm # od 6 miesięcy.
24	1	Farma - puzzle sześciiany	Puzzle drewniane składające się z 9 elementów, umożliwiają ułożenie 4 obrazków. # wym. 20 x 19 x 8 cm # wym. klocka 4,3 x 4,3 cm # 4 karty pomocnicze.
25	1	Figury geometryczne z obrazkami	Trójelementowa układanka z podstawowymi figurami geometrycznymi. Zadaniem dziecka jest dopasować figurę do odpowiadającego jej otworu. Figury różnią się kolorami, a na dnie otworów znajdują się rysunki, które uatrakcyjniają zabawę. Pomoc rozwija koordynację wzrokowo - ruchową, percepcję wzrokową, stymuluje rozwój mowy oraz pamięci. # wym. 30 x 1,5 x 12 cm
26	1	Gadająca skrzynka na narzędzia	Czas na zabawę w Złotą rączkę wraz z wesołymi narzędziami! Każde dziecko może wcielić się w rolę uzdolnionego Mańka, który z pomocą swoich narzędzi potrafi naprawić wszystko! Wcisnij przycisk na skrzynce z narzędziami, aby wszystkie narzędzia ożyły gdy usłyszysz tytułową piosenkę z filmu! Możesz także usłyszeć powiedzonka znane z filmu. Narzędzia są zawsze gotowe do pracy i chętne do zabawy w naprawianie. W skrzynce znajdują się: Kombinerki, Plusik, Wkrętak, Miarka, Francuz, Klepek i piła Wiórka. # od 3 lat.
27	1	Gadający aparat fotograficzny	Dziecko poznaje z nim nowe słowa, liczy i szybko uczy się prostych piosenek - rymowanek. Interaktywna zabawka, która bawi dziecko aktywnie, uruchamiając wypowiedziane frazy (gdy puka w obiektyw), włączając dźwięk (gdy wciska guzik) lub odtwarzając piosenki przy naciśnięciu przycisku migawki. Dodatkową atrakcją są tańczące światelka. Dziecko może łatwo utrzymać zabawkę w ręczce lub zabrać na spacer dzięki specjalnemu uchwytowi. Zabawka mówi i śpiewa po polsku. # od 6 miesięcy.

28	1	Garnuszek na klocuszek	Łączy najlepsze cechy zabawek manualnych i rozwija zdolność myślenia, uczy między innymi liczb i rozpoznawania kształtów. Ta interaktywna zabawka, której celem jest nauka przez zabawę, potrafi zająć malucha na długo. Dziecko wkłada do odpowiednich otworów klocki, a garnuszek w nagrodę śmieje się i mówi, jakie mają kształty i jakie znajdują się na nich cyfry. Zabawka rozpoznaje moment, gdy dziecko wkłada do wnętrza rączkę lub klocki. Gra wesołe piosenki i może porozumiewać się z dzieckiem po polsku. W komplecie znajduje się garnuszek, pokrywka i 5 klocków w różnych kształtach. # od 6 miesięcy.
29	1	Gąsienica	Nowy sposób na zabawę w łączenie elementów. Ta gąsienica złożona jest z 6 segmentów, które można łączyć ze sobą w dowolnej kolejności. Gąsienica pomaga dziecku rozwinąć zdolności manualne i usprawnia koordynację wzrokowo-manualną. Stymuluje wzrok, słuch i dotyk. # od 6 miesięcy # wym. 24,5 x 5 cm
30	1	Gruszka mała czerwona	Miękkie i wygodne gruszki wypełnione granulatem, dopasowujące się kształtem do osoby siedzącej. Pokryte trwałą tkaniną bez ftalanów, którą łatwo utrzymać w czystości. # waga 4 kg
31	1	Gruszka mała niebieska	Miękkie i wygodne gruszki wypełnione granulatem, dopasowujące się kształtem do osoby siedzącej. Pokryte trwałą tkaniną bez ftalanów, którą łatwo utrzymać w czystości. # waga 4 kg
32	1	Gryzikółko	Wspaniały wygląd, interesujące dźwięki i ciekawa faktura materiału - te cechy sprawiają, że maluchy uwielbiają tą zabawkę. Każda z nich ma wygodny zaczep, za pomocą którego można je przyczepiać do wysokiego krzesła, huśtawki, wózeczka czy fotelika samochodowego. # od 3 miesięcy.
33	1	Grzechotka myszka	Miękka myszka – grzechotka, która może być przytulanką. od 0 miesięcy, przyjazna jasna kolorystyka
34	1	Helikopter	# 3 figurki # wym. 30 cm # od 1 roku
35	1	Kaczuszką na patyku	Drewniana mobilna zabawka rozwija motorykę oraz ćwiczy koordynację ruchową. # wys. 18 cm # od 1 roku.
36	1	Kącik manipulacyjny - domek	Trzy ścianki, na których zamieszczono elementy do manipulacji: przesuwanka w kształcie ślimaka, przekładane figury geometryczne, labirynt z koralikami. Ścianki tworzą kącik, który zachęca dzieci do skupienia i zwrócenia uwagi na kolorowe elementy. Zabawa przesuwanymi rozwija motorykę i sprawność manualną dłoni. # wym. ścianki: 79 x 110 cm
37	1	Klocki budowlane	Klocki charakteryzują się ogromną różnorodnością kształtów, dzięki czemu pozwalają tworzyć ciekawe budowle. Do zestawu dołączone są nadwozia, podwozia i koła, które umożliwiają złożenie jeżdżących pojazdów. Klocki charakteryzują się dużą wytrzymałością, pobudzają kreatywność oraz doskonale rozwijają zdolności manualne najmłodszych. # 300 szt.
38	1	Klocki budowlane duże	Klocki charakteryzują się ogromną różnorodnością kształtów, dzięki czemu pozwalają tworzyć ciekawe budowle. Dostępne są w poręcznym kartoniku o dł. 41 cm z rączką # 75 klocków
39	1	Klocki na napy zwierzątko	Zestaw klocków, który łączy zabawę z nauką. Dzieci poznają kolory i kształty tworząc trwałe budowle dzięki połączeniom za pomocą nap. Wykonane są z drewna grabowego, zapakowane w drewniane pudełko o wym. 32,5 x 32 x 6,5 cm. # 27 klocków z metalowymi el. # 19 klocków w kształcie zwierzątek, drzewek i ludzików # płytka ze sklejką z otworami do łączenia konstrukcji o wym. 26 x 20 x 1,2 cm

40	1	Klocki tradycyjne - 150 elementów	Wykonane są z trwałego tworzywa, posiadają wymagane atesty. Zabawa nimi sprzyja rozwijaniu dziecięcej wyobraźni. # 150 szt. # wym. od 3 x 3 x 3 cm do 9 x 3 x 3 cm
41	1	Klocki wafle	# 48 klocków konstrukcyjnych - standardowych
42	1	Klocki zwierzyniec	Klocki zwierzyniec, to zabawa dla dzieci, która bawi i uczy. Każde dziecko chce wiedzieć, jakie zwierzątka mogą zamieszkać w jego zagrodzie. Drewniane pudełko zawiera: # 20 el. w kształcie zwierzątek, drzewek, krzaczków i ludzików # 5 szt. płotków do zabudowy zagrody o wym. 11,5 x 6 x 1,8 cm # 5 szt. płotków do zabudowy zagrody o wym. 13,5 x 6 x 1,8 cm
43	1	Kojec - Miś	Kojec wykonany jest w najwyższej jakości materiałów. Bardzo nowoczesne wzornictwo. Posiada: # bardzo mocno podparty spód # materac # moskitierę. # uchwyty do nauki wstawiania - 4szt. # torba do przenoszenia # bardzo lekki - waga kojca: 11 kg # wym. kojca rozłożonego: 100 x 100 cm
44	1	Kolorowe drewniane klocki	100 drewnianych klocków o różnych kształtach, które można układać na wiele sposobów, tworząc różnorodne budowle.
45	2	Kolorowe Pojazdy	Uśmiechnięte pojazdy pełne niespodzianek. W czasie jazdy, w lokomotywie i wywrotce skaczą kolorowe koraliki. Kocioł lokomotywy obraca się, a wywrotka zaskakuje fascynującymi efektami świetlnymi. # od 6 miesięcy.
46	1	Kończki z młoteczkami	Dziecko ma za zadanie wbijać kończki w otwory w deseczce. Zabawa stymuluje koordynację wzrokowo - ruchową i motorykę małą. Wykonany z drewna. # 6 kolorowych kończek o wym. 2 x 8 cm # 1 młoteczek o dł. 17,5 cm # wym. 21,5 x 9 x 12 cm # od 1 roku życia.
47	1	Koraliki do nawlekania - ubrania	Koraliki do nawlekania wykonane z drewna brzoźowego, ćwiczą zdolności manipulacyjne, skupienie uwagi i koordynację wzrokowo - ruchową. Dzięki ciekawym kształtom mogą umilić każdą zabawę. # od 3 lat
48	3	Kostka grzechotka	Kolorowe, miękkie i miłe w dotyku kostki, które grzechoczą. # 3 rodzaje sprzedawane losowo # wym. 6 x 6 x 6 cm # od 1-go miesiąca
49	1	Kostka manipulacyjna z zębą	Kostka manipulacyjna, która rozwija i ćwiczy sprawność i motorykę rąk dziecka. # wym. 30 x 30 x 30 cm
50	1	Kosz na śmieci Tygrysek	# wym. 26 x 26 x 39 cm
51	1	Koszyk z owocami	# wym. 16 x 12 x 11 cm # 5 szt. owoców (arbuz, truskawka, mandarynka, jabłko, ananas)
52	1	Kręgle	Wykonane z tworzywa sztucznego # wys. 15 cm
53	1	Krokodyl i wesole klocki	Krokodyl z klockami wprowadzi dzieci na zupełnie nowy poziom zabawy. Po pierwsze jest świetnym kompanem do budowania dla siedzącego dziecka, które może układać klocki na grzbiecie krokodyla stanowiącym podstawę budowli. Po ustawieniu każdego klocka, dziecko w nagrodę zobaczy ciekawy efekt „A ku ku”. Jeśli dziecku znudzi się układanie może klockami nakarmić krokodyla - kiedy otworzy pyszczyk zwierzątko i włoży klocki usłyszy zabawne efekty dźwiękowe i melodyjki. Gdy krokodyl się naje, a wszystkie klocki znajdują się w jego brzuszku wystarczy otworzyć podstawkę wyjąć zawartość i bawić się dalej. Krokodyl porusza oczami, a gdy naciśnie się przycisk na ogonie piszczy. Po drugie krokodylem można bawić się także w inny sposób - gdy mama wyciągnie specjalny uchwyt krokodyl zmieni się w pojazd! Gdy dziecko go pociągnie usłyszy melodyjki i efekty dźwiękowe! 6 klocków w komplecie. # od 6 miesięcy.

54	1	Krówka - puzzle 4-el.	Puzzle na podstawie z pomocniczym obrazkiem # wym. podstawy 22 x 22 x 0,7 cm # 4 elementy.
55	1	Kuchnia Leny	Standardowa kuchnia dla dzieci wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego wysokiej jakości. Zawiera: # piekarnik, # zlewozmywak, # okap, # 18 różnych akcesoriów kuchennych. # wym. 52 x 30,5 x 94 cm
56	1	Labirynt - mini miasto	Doskonała zabawka do ćwiczenia koordynacji ruchowo – wzrokowej i motoryki ręki u najmłodszych dzieci. Dzięki labiryntowi dziecko może odbyć podróż po mieście.# od 12 miesięcy# wym. 22,5 x 22,5 x 23 cm.
57	1	Labirynt krówka	Zabawka do ćwiczenia koordynacji ruchowo-wzrokowej i motoryki ręki u najmłodszych dzieci. Posiada drewnianą płaską podstawę, drut poskręcany z 6 kuleczkami do manipulacji, z figurką krówki. # wym. 10,5 x 7,5 x 14,3 cm # od 1 roku życia
58	1	Labirynt łąka	Labirynt ćwiczy motorykę dłoni # wym. 28 x 28 x 25,5 cm # od 1 roku życia
59	1	Labirynt na ścianę	Duży labirynt w kształcie kwiatka do zawieszenia na ścianie. Do ćwiczeń rozwijających motorykę, koordynację wzrokowo-ruchową. # wym. 66 x 47,5 x 5 cm
60	1	Labirynt z autami	Drewniana mata z autkami, która uczy dzieci, jakie pojazdy gdzie parkują i jakie mają przywileje. # wym. maty 28 x 28 x 1 cm # wym. pojazdów 4 x 2 x 3,5 cm # od 2 lat.
61	1	Laleczka z wanienką	Laleczka w kąpielni # dł. 16 cm # wanienka # akcesoria do kąpielni # od 3 lat # opakowanie: folia
62	2	Lalka Filipek	Miękkie lalki do przytulania. • dł. 46 cm
63	2	Lalka Ines	Miękkie lalki do przytulania. • dł. 61 cm
64	1	Lalka mała z nocnikiem	Lalka z nocnikiem, butelką i kubkiem, pije i siusia # dł. 27 cm # od 3 lat # opakowanie: folia
65	1	Lalka płacząca	# dł. 25 cm # wyciągając smoczek lalka płacze # od 3 lat # opakowanie: folia
66	2	Leżaczek - Bujaczek zielony	Leżaczek wykonany z najwyższej jakości materiałów. Posiada moduł wibrująco – grająco - świecący oraz ładny nowoczesny design. Miękki materiał ze wstawkami welurowymi oraz przemysłana konstrukcja zapewni dziecku maksymalny komfort. Przeznaczony jest dla dzieci do 1 roku oraz wadze nie przekraczającej 18 kg. Funkcje: # zdejmowany pałąk z zabawkami, # zawieszana na pałąku parasolka z melodyjką, # rybki z obrotowymi elementami rozwijające zdolności manualne, # dwustopniowa regulacja oparcia, # 3 - punktowe pasy bezpieczeństwa z pasem kroczyznym, # kołyska z możliwością blokady.
67	1	Logiczna nakładanka - kształty	Wykonana z drewna brzoźowego i sklejki. Zadaniem dziecka jest dopasowanie klocków z kształtami do pasujących form na podstawie. Ćwiczy zdolność identyfikacji wizualnej i koordynacji wzrokowo – ruchowej. # 9 el.# wym. podstawy 21 x 21 x 3,5 cm # od 18 miesięcy
68	2	Łapka - pacyneczki	Łapka z postaciami na paluszki. # 2 kolory sprzedawane losowo # wym. 15 x 20 cm # od 1 roku życia
69	1	Łoś	Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na rozwój ogólny dziecka, rozwijają poczucie bezpieczeństwa. # dł. 70 cm
70	1	Makatka ocean	Makatka daje dzieciom możliwość poznania zarysu życia na dnie oceanu. Wszystkie wodne stworzenia (ryby, muszle) są zaopatrzone w rzep co pozwala na ich przemieszczanie w dowolne miejsca na makatce. Wykonana z weluru i pianki poliuretanowej. # wym. 120 x 90 x 0,35 cm

71	1	Makotka z kieszeniami - Zamek	Duża, funkcjonalna makotka do przechowywania drobiazgów i pamiątek, jak np. maskotek, książeczek. Posiada 4 duże kieszenie, w tym dwie zamykane na guziki. # wym. 128 x 87 cm
72	1	Małe warzywa	Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na uderzenia, bardzo realistyczne pod względem kształtu i koloru. Idealnie nadają się dla dzieci np. do zabawy w sklep lub dom. Dzieci uczą się liczyć i nazywać poszczególne artykuły # 24 elementy # wym. od 4,5 do 13 cm
73	1	Mały Doktor	Klasyczna zabawa dla przedszkolaków, w nowej odsłonie! Ulepszony zestaw medyczny zawiera lekarską torbę z miękkiego materiału, dzięki czemu wszystkie potrzebne przyrządy wygodnie się w nią mieszczą. Kolorystyka zabawek jest w żywych kolorach, za pomocą stetoskopu można usłyszeć bicie serca. Przedszkolaki uwielbiają się bawić w lekarza, a także odkrywają mnóstwo nowych sposobów na tę zabawę. W zestawie: stetoskop, przyrząd do pomiaru ciśnienia z „działającą” pompką, otoskop do badania ucha, termometr, strzykawka, opatrunek i torebka lekarska. # od 3 lat
74	1	Mały wózek parasolka	Wózek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. # wym. 38 x 23 x 48 cm # od 3 lat
75	1	Manipulacyjna żabka	Łapki żabki kryją metalowe napy. Zapinanie i odpinanie ich usprawnia motorykę rąk i umiejętność zapinania nap umieszczonych na ubraniach.
76	1	Mata gąsienica	# Wypełniona gąbką, obszyta tkaniną bawełnianą # śr. 140 cm # wys. 20 cm
77	1	Mata narożna ptaszek	# Wypełniona gąbką, obszyta tkaniną bawełnianą # wym. 195 x 173 x 22 cm
78	1	Mata wielofunkcyjna	Rewelacyjna mata edukacyjna z funkcją kojca! Mata wykonana jest z miękkiej, kolorowej tkaniny z ociepliną w środku. Została wyposażona w rzepy, które łączą brzegi maty tworząc "plotek" mogący ochronić malca przez przeturlaniem się na podłogę. W zależności od modelu maty posiadają np: elementy wydające dźwięki, części imitujące lusterka, kolorowe figurki itp. Figurki po odpięciu z powodzeniem mogą służyć jako grzechotki. Wymiary maty: średnica: 85 cm (po złożeniu w kojec) Średnica maty rozłożonej: 100cm Wysokość pałaków w miejscu złączenia: 50 cm
79	1	Mata wielofunkcyjna z motywem pszczołki	Mata edukacyjna z motywem pszczołki wyposażona w 4 pałaki, na których zawieszonych jest co najmniej 5 przyciągających wzrok miękkich, bezpiecznych elementów, które maluszek może z łatwością chwycić, leżąc na plecach. • śr. 109 cm • wys. 47 cm
80	1	Materac krokodyl - kształtki rehabilitacyjne	Złożony z 5 elementów, łączonych ze sobą za pomocą rzepów. Może służyć do ćwiczeń gimnastycznych, zabawy i wypoczynku. Pianka pokryta jest wytrzymałą tkaniną łatwą do utrzymania w czystości. Tkanina nie zawiera ftalanów. # wym. 176 x 63,5 cm # grubość 8 cm
81	1	Middle Truck wywrotka	Middle Truck wywrotka ma podnoszoną i opuszczaną skrzynię ładunkową oraz otwieraną tylną klapę. Auto jest bardzo kolorowe. Charakteryzuje się bardzo dobrą konstrukcją i dużą wytrzymałością. # wys. 65 cm # dł. 40 cm
82	1	Miś Łatek	Miękki i miły w dotyku. # wym. 38 cm w pozycji siedzącej # od 1 roku.
83	1	Miś z sercem - grzechotka	Estetycznie wykonana grzechotka z lakierowanego drewna. Umieszczony w zabawce dzwoneczek wydaje dźwięk koncentrując uwagę dziecka. # śr. 13 cm # od 3 miesięcy

84	1	Młotek chichotek	To dopiero zabawa! Tym śmiesznym młotkiem można walić, stukać, potrząsać... a on chichocze! Gdy dziecko stuka, kolorowy krążek kręci się, z młotka wychylają się zabawne buzie, słychać chichotanie i efekty dźwiękowe. Gałka klika, gdy dziecko nią kręci. # od 6 miesiąca # wym. 15 x 8 x 21 cm
85	1	Mobaklocki 1-kształtki rehabilitacyjne	# 10 szt. # wym. najmniejszego el. 30 x 30 x 15 cm # wym. największego el. 30 x 30 x 90 cm
86	1	Mobaklocki 2-kształtki rehabilitacyjne	# 13 szt. # wym. najmniejszego el. 30 x 30 x 15 cm # wym. największego el. 30 x 30 x 90 cm
87	1	Mój pierwszy chodzik XX	Wielofunkcyjny chodzik to idealne centrum rozrywki i rozwój dla dziecka. Ten chodzik to nie tylko świetna zabawa dla malucha, ale również idealne źródło rozwój, kolory i liczne elementy chodzika stymulują rozwój dziecka. Chodzik można złożyć, dzięki czemu tworzy stolik do zabawy dla najmłodszych, a gdy Twój Maluch podrośnie może wspierać się na zabawce i uczyć chodzić. # od 6 – miesięcy.
88	1	Muzyczne Kluczyki	Zestaw grający z kluczykami - gryzakami zabawi lub uspokoi dziecko na wiele sposobów, wydając zabawne dźwięki, zaciekawiając intensywnymi kolorami i fakturą powierzchnią. Każdy z trzech przycisków z zabawnymi piktogramami uruchamia inny efekt dźwiękowy lub melodyjkę. Wszystkie 3 kluczyki (w okresie ząbkowania pomagają ukoić ból dziąseł) umieszczono na czerwono - białej ramce stymulującej wzrok niemowlaka. # od 3 miesięcy.
89	1	Muzyczne Zwierzaki z Farmy - zawieszka na wózek	Zestaw gryzaczek do zawieszania. Żółty kurczaczek, niebieski konik i różowa świnka przypięte są do kolorowej tarczy z miękkiego materiału, mającej kształt obory z krówką. Gdy dziecko pociągnie za środkowy gryzaczek w kształcie konika, usłyszy melodyjkę lub efekty dźwiękowe. Kółeczko na górze służy do mocowania zabawki w różnych miejscach, np. w foteliku, wózku lub zestawie gimnastycznym. Ten kolorowy zestaw zabawi dziecko nie tylko w domu, ale także na spacerze lub w podróży. # od 0 miesięcy.
90	1	Muzyczny chodzik 2 w 1	Stawianie pierwszych kroków z tym muzycznym chodzikiem to świetna zabawa. Gdy dziecko jeszcze nie chodzi, może bawić się instrumentami muzycznymi na przednim panelu. Uderzając, przekręcając, naciskając elementy, słucha melodii i dźwięków i oswaja się z chodzikiem, a któregoś dnia... zacznie stawiać pierwsze kroki, pchając przed sobą chodzik – grający i migający światełkami. Solidna konstrukcja i szeroka podstawa dają dziecku pewne oparcie. Zawiera 3 baterie AA. # od 12 miesięcy # wym. 40,6 x 40,6 x 45,7 cm
91	1	Nakładanka - kwiatek	7 stożkowych pierścieni, 1 liść i kwiatek. To elementy układanki wykonanej z drewna bukowego w żywych kolorach. Pomoc ćwiczy umiejętności motoryczne, uczy kolorów i kształtów. # śr. 7 cm # wys. 18 cm
92	1	Namiot Żółwik	# wym. 120 x 120 x 100 cm
93	1	Ogródek zabaw 5 w 1	Rosnący wraz z dzieckiem zestaw można ustawić w 5 różnych pozycjach w zależności od wieku. 1: Tradycyjny ogródek do zabawy z zawieszonymi zabawkami 2: Siedzące miejsce do zabawy. 3: Pozwala dziecku wesprzeć się samodzielnie podczas zabawy dzięki zamontowanej szerokiej poprzeczce. 4: Stolik do zabawy zamienia się w blat, dzięki czemu dzieci mogą usiąść i rysować. 5: Sztaluga - blat może być ustawiony pod kątem. Zawiera 12 punktowy nastawny i zamykający mechanizm. Baterie załączono. # od 3 miesięcy. # wym. 54 x 54 x 39 cm

94	1	Oliwka - lalka z mimiką	Lalka, która oddaje prawdziwe odgłosy (płacze, śmieje się, hello, bye,bye, mama, dada) i rusza ustami jeśli ma butelkę w ustach. # dł. 45 cm # 3 rodzaje sprzedawane losowo # od 3 lat # opakowanie: karton
95	1	Pacynki - dzikie zwierzęta	Zestaw 6 pacynek: lew, małpa, królik, tygrys, hipopotam, miś. # wys. 24 cm
96	1	Parking 2 poziomowy z drogą	W skład zestawu wchodzi dwupoziomowy garaż, 2 autka, stacja benzynowa, 2 skrzyżowania, komplet znaków drogowych. Dodatkowo do zestawu dołączono barwną wycinankę, przy pomocy której dziecko może z łatwością stworzyć tunel.
97	1	Pierścienie - grzechotka	Estetycznie wykonana grzechotka z lakierowanego drewna. Umieszczony w zabawce dzwoneczek wydaje dźwięk koncentrując uwagę dziecka. # śr. 10,5 cm # od 3 miesięcy
98	3	Pileczka grzechotka	Kolorowe, miękkie i miłe w dotyku pileczki, które grzechoczą. # 3 rodzaje sprzedawane losowo # śr. 10 cm # od 1-go miesiąca
99	2	Piłka - zwierzęta	Piłka przedstawiająca zwierzęta, może posłużyć jako pomoc językowa, wystarczy rzucić piłkę i poprosić dziecko, które ją złapało aby opowiedziało o tym co znajduje się np. pod lewym kciukiem.
100	1	Piłka piankowa śr. 7 cm (zestaw 3 piłek)	# 3 szt. w opakowaniu.
101	1	Piramidka z kólek	Układanka z ciekawymi efektami wizualnymi. 5 plastikowych kóleczek do układania w piramidkę. W jednym kóleczku znajdują się różnokolorowe koraliki wirujące na metalizowanej powierzchni, która zachwyca maluszka efektami świetlnymi. # od 6 miesiąca
102	1	Poducha rybka	Miękka poducha z bawełnianym pokrowcem. # wym. 70 x 80 cm
103	2	Pojazdy z uchwytem	Pojazdy dla najmłodszych. Doskonale nadają się na wyprawy: otrzymały swoją własną twarz, co pobudza dzieci do twórczej zabawy, rozmowy i opowiadania historyjek. Pojazdy wyposażone są w miękkie, wyprofilowane uchwyty, dzięki czemu można łatwo i wygodnie je przemieścić. # 3 rodzaje: łódka, pociąg, samochodzik # 1 szt. # od 3 lat.
104	1	Pojazdy z wirującymi elementami	Pojazdy o przyjaznych buziach zachęcają dzieci do wspólnej zabawy. Pojazd zawiera rączkę łatwą do uchwycenia przez małe rączki. Każde popchnięcie samochodu uaktywnia funkcję dźwięku. W środku przyczepy zaczynają wirować znajdujące się tam kulki. # od 12 miesięcy.
105	2	Pojemnik - Skrzynia	# poj. 55 l # wym. 59 x 40 x 47 cm # różne kolory sprzedawane losowo
106	5	Pozytywka z muzyką uspokajającą	Pozytywka wykonana z najwyższej jakości materiałów, odpowiednio dobrane kolorystycznie dla dzieci najmłodszych z muzyką klasyczną korzystnie wpływa na wszechstronny rozwój dziecka, co jest niezwykle ważne w okresie niemowlęcym w kształcie: rybki, gwiazdki, księżyc, żabka, kwiatusek. • wymiary; nie mniejsze niż 13x13x6cm
107	5	Pracujące auta	# 1 szt. # wym. 23,5 x 13 x 12 cm # sprzedawane losowo # od 1 roku życia.
108	1	Przesuwanka - drzewo duże	# wym. 62,5 x 80 cm
109	1	Pszczółka Gucio	Pluszowa zabawka # od 1 roku życia # dł. 30 cm
110	1	Pszczółka Maja	Pluszowa zabawka # od 1 roku życia # dł. 30 cm
111	2	Pszczółka przytulanka	# dł. 18 cm # 3 rodzaje sprzedawane losowo # od 1-go roku życia
112	1	Puf - Mysz	Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po nich, barszkowania, co pozytywnie wpływa na rozwój ogólny dziecka, rozwijają poczucie bezpieczeństwa. # wys. 44 cm

113	1	Puf - Tygrys	Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na rozwój ogólny dziecka, rozwijają poczucie bezpieczeństwa. # wys. 44 cm
114	1	Pufa biedronka	# wys. 30 cm # śr. 35 cm
115	1	Pufa kwiatek - jednoczęściowa	Wykonana z pianki obszytej bawełnianą tkaniną. # śr. 80 cm
116	1	Pufa żółw	# wys. 30 cm # śr. 35 cm
117	1	Puzzle z motywem owadów	Drewniane puzzle wykonane z drewna i płyty MDF. Podstawa, na której należy prawidłowo umieścić zwierzątka 3D. • 7 el. (m.in. motylek, biedronka, pszczołka, pajaczek) • od 2 lat
118	1	Puzzle zwierzęta na farmie	Zabawa, która pomoże rozpoznawać i nazywać popularne zwierzątka. Ćwiczy motorykę ręki, koordynację wzrokowo- ruchową i precyzję. • drewniana podkładka o wym. 30 x 22 cm • 7 kolorowych el. do dopasowywania • od 2 lat
119	1	Rower żyrafa	Rowerek jest przeznaczony dla dzieci siedzących samodzielnie. Ma uchwyty do trzymania w kształcie uszu żyrafy, jest stabilny i ma ciekawy kształt żyrafy. Pojazd poruszany jest siłą nóg. # od 12 miesięcy.
120	1	Runy różowy	Pojazd posiada gumowe kółka obracające się 360° , lekki i cichy # wym. 43 x 25 x 39 cm # od 1-3 lat
121	3	Samochód duży (5różnych wzorów) 1 szt.	Miękki w dotyku samochód z dźwiękiem. 5 różnych wzorów. # wym. 51 x 31 cm
122	1	Sensoryczna piłeczka śr. 10 cm	Zestaw piłeczek do treningu dłoni. Ćwiczenia wzmacniają mięśnie oraz usprawniają motorykę dłoni. # 4 szt. # śr. 10 cm
123	1	Stonoga grzechotka	Kolorowa, miękka i miła w dotyku stonoga, która grzechocze. # dł. 55 cm # od 1-go miesiąca
124	1	Szczeniaczek Uczniaczek	Gdy dziecko naciska zabawkę w odpowiednich miejscach, słyszy piosenki, zdania i słowa, które pozwalają zapamiętać ważne informacje, a nauka sama wchodzi do głowy. Po przełączeniu zabawki w tryb zabawy dziecko może bawić się i śpiewać razem z pieskiem. Szczeniaczek odtwarza łącznie 10 piosenek., które również pomagają nauczyć się alfabetu, kolorów, liczenia i nazw części ciała. Zabawy i piosenki są w polskich wersjach. Podświetlane serduszko pieska pulsuje w rytm muzyki. # od 6 miesięcy.
125	1	Sześcian z labiryntem	Kostka do ćwiczeń manipulacyjnych, złożona z 2 części: # sześcianu (wym. 21,5 x 21,5 cm) z ksylofonem, zegarem, przesuwankami i liczydłem # labiryntu z koralikami # wys. całkowita 34 cm
126	1	Sznurowanka - Bajeczne drzewko	Drewniana sznurowanka rozwija motorykę rąk oraz ćwiczy koordynację wzrokowo - ruchową. # 8 małych el. # drzewo # 5 sznurówek. # wym. 24 x 36,5 cm # od 4 lat.
127	1	Ścianka dekoracyjno - fakturowa Kotek na płotku	Ścianki fakturowo - dekoracyjne do stymulowania zmysłu dotyku oraz wzroku. Wykonane z lakierowanej sklejki. # wym. 145 x 104 cm
128	1	Ścianka dekoracyjno - fakturowa Śpiący jeżyk	Ścianki fakturowo - dekoracyjne do stymulowania zmysłu dotyku oraz wzroku. Wykonane z lakierowanej sklejki. # wym. 118,8 x 147,7 cm

129	1	Ślimak sensoryczny	Wspaniałe i bezpieczne miejsce zabawy dla małego odkrywcy, wyposażony w miękkie materace z dodatkowymi fakturowymi naszyciami. Daszek ślimaka ozdobiony jest wiszącymi listkami, które przy poruszaniu wydają łagodny dźwięk dzwoneczków. W ślimaku może bawić się jednocześnie nawet kilkoro małych dzieci. Ślimak wyposażony jest w wiele elementów ruchomych, dotykowych i piszczących, pobudzi malucha do kreatywnej zabawy, pozwoli mu na poznawanie nowych kształtów, faktur, materiałów i dźwięków. Stymuluje zmysł wzroku, dotyku i słuchu. # wym. 187 x 50 x 75 cm
130	1	Ślimak smakosz klocków	Doskonałe połączenie zabawki i pudełka na klocki. W zestawie jest 10 klocków, które można wkładać do otworów o różnych kształtach, schować do muszli ślimaka lub układać w wieżę. Ślimak odtwarza dźwięki i uczy rozpoznawania kształtów. Dla dzieci od 6 miesiąca
131	1	Średnia straż pożarna	# od 1 roku # wym. 19 cm
132	1	Taczka do piasku	Taczka do zabawy na dworze jak i w domu. Można nią przewozić najróżniejsze rzeczy np. klocki, zabawki a nawet piasek. Taczka ma 63 cm długości i 80 kg udźwigu. Wykonana jest z najwyższej jakości plastiku.
133	1	Telefonik dla gadułki	Klasyczna zabawka do ciągnięcia na sznurku. Ma uśmiechniętą buźkę i oczy, które poruszają się w górę i w dół, gdy dziecko ciągnie zabawkę. # od 3 lat.
134	1	Tęczowa piramida	Wykonana z drewna kauczukowego i brzozonego. Piramida składa się z 6 kolorowych pierścieni i kulki, które trzeba ułożyć od największego do najmniejszego. Uczy kolorów i wielkości, kształtuje koordynację wzrokowo – ruchową. # od 12 miesięcy # wym. 10 x 10 x 20 cm
135	1	Traktor gigant z przyczepą	Masywny, duży traktor o udźwigu 100 kg w zestawie razem z przyczepą. Przyczepka po odcięciu dyszla z zestawu przekształca się w wózek do ciągnięcia. # dł. 102 cm # opakowanie: pudełko kartonowe.
136	1	Traktor z przyczepą	Traktor z przyczepą # wym. 42 x 17 x 15 cm
137	1	Traktor z przyczepą i zwierzętami	W zestawie traktor oraz przyczepa ze zwierzętami wiejskimi: świnką, krowką i konikiem. • dł. 40 cm • od 12 miesięcy
138	1	Tunel Stonoga	# śr. 50 cm # dł. 185 cm
139	1	Uczona Słuchaweczka	Nie przeszkadza nadmiernie innym domownikom, ponieważ „komunikuje się” z dzieckiem bezpośrednio przy uchu. Interaktywna zabawka, której celem jest nauka przez zabawę. Rozwija zdolności manualne i intelektualne. Uczy cyfr, liter i rozpoznawania ich kształtów. Dziecko uczy się, słuchać i obserwując cyfry i litery na elektronicznym wyświetlaczu. Zabawka „odpowiada” na każde naciśnięcie przycisku na klawiaturze. Słuchaweczka śmieje się i wypowiada słowa w języku polskim. # od 6 miesięcy
140	1	Wesoła lokomotywa - nakładanka z kołeczkami	Drewniana nakładanka z kołeczkami. # wym. po ułożeniu 20 x 13 cm # 7 el. # wym. 1 el. 3 x 5 cm
141	1	Wesoły domek/Wesoły pociąg (asortyment)	Domek i lokomotywa to mnóstwo zabawy dla maluchów. Wystarczy nacisnąć dzwonek lub komin w lokomotywie, by usłyszeć efekt dźwiękowy lub zabawną melodyjkę. Inne ruchome elementy sprawiają, że zabawa jest jeszcze większą frajdą! # od 3 miesięcy # sprzedawane losowo.
142	1	Wózek gondola	Wózek wykonany z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. # wym. 58 x 38 x 61 cm # od 3 lat

143	1	Wywrotka gigant	Masywny, duży samochód ciężarowy o udźwigu 150 kg
144	1	Zestaw bajek-grajek 1	1. „Czerwony Kapturek” 2. „Przygody Piotrusia Pana” 3. „Calineczka” 4. „Stoliczku, nakryj się!” 5. „Król Ból” 6. „Alicja w krainie czarów” 7. „Plastusiowy pamiętnik” 8. „Tomcio Paluch” 9. „O Tadku Niejadku, babci i niejadku” 10. „O dwóch takich, co ukradli księżyc”
145	1	Zestaw dla malutkiej mamy	Zestaw do zabawy w dom dla młodej mamy w żywych i przyjaznych kolorach z dobrej jakości materiału. Produkt może różnić się od przedstawionego na zdjęciu. Składa się z: # łóżeczka wym. # wózek spacerowego wym. # mata do zabawy wym. # od 3 lat
146	1	Zestaw do herbaty	Zestaw dla 4 osób # 4 filiżanki z podstawkami # 4 łyżeczki # kubek do śmietanki # cukierniczka # dzbanuszek do herbaty.
147	1	Zestaw do prasowania	Zestaw zawiera: # deskę do prasowania # żelazko # spryskiwacz # wys. 42 cm
148	1	Zestaw mobik (11 elem.)- kształtki rehabilitacyjne	11 elementów o różnych kształtach do tworzenia torów przeszkód. Budowanie jak i ćwiczenia z poszczególnymi elementami wspierają ogólny rozwój fizyczny i ćwiczą sprawność ruchową. # wym. el. od 20 do 80 cm
149	1	Zestaw obiadowy	Zestaw dla 4 osób: # 4 widelce # 4 noże # 4 łyżki # 4 łyżeczki # 4 talerze # rondel z przykrywką.
150	1	Zestaw perkusyjny 2	Zestaw instrumentów perkusyjnych. Składa się z: # drewnianych marakasów 23,7 cm, # plastikowych kastanietów śred. 5,5 cm, # 2 tanecznych jajek (5,4 x 3,6 cm), # trójkąta z pałeczką o dł. boku 10,5 cm, # bębna o śred. 15,4 x 4,4 cm, # podwójnego tonbloku z tarką o dł. 20 cm, # pałeczki z dzwoneczkami dł. 13,5 cm, # talerzy o śr. 5,5 cm, # drewnianych agogo dł. 22,2 cm, cymbałek z pałeczką (31,3 x 15 cm). # 10 instrumentów.
151	1	Zestaw Wesołych Klocków	Wieża ze zwierzątek i klocków? Czemu nie? Wyobraźnia dziecka nie zna granic! Zestaw klocków z zabawnymi postaciami. Żabka i pszczołka mają w środku grzechocące koraliki, a w komplecie znajdują się także po dwa klocki z niespodzianką. # od 6 miesięcy.
152	1	Zjeżdżające samochody	Małe samochodziki przemieszczające się po torze przyciągają uwagę dzieci, zachęcają do obserwacji i doświadczeń. # wym. 23 x 8 x 34,5 cm # 4 samochodziki o wym. 4 x 3,7 x 1,8 cm
153	1	Żaba	Duże, miękkie maskotki do zabawy, przytulania i siedzenia. Zachęcają dzieci do turlania się po nich, baraszkowania, co pozytywnie wpływa na rozwój ogólny dziecka, rozwijają poczucie bezpieczeństwa. # dł. 70 cm
154	1	Żabka i Biedronka	Ta podwójna grzechotka składa się z kolorowej żabki po jednej stronie i obracającej się biedroneczki po drugiej. Wnętrze żabki, wypełnione grzechocącymi koralikami, przykuwa uwagę dziecka refleksami światła na metalizowanej powierzchni. Biedroneczka obraca się wokół osi na drugim końcu zabawki. Małymi koralikami, które grzechoczą przy każdym ruchu, wypełniony jest także uchwyt łączący oba zwierzątka. # od 3 miesięcy.
155	1	Żywność - zdjęcia	48 kart o wymiarach 15 x 10 cm przedstawiających różne produkty spożywcze, zarówno półprodukty jak i gotowe posiłki. Doskonałe do ćwiczeń językowych, poszerzania słownictwa oraz pogadarek na temat sposobu żywienia.

II. Opis warunków konkursu

1. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert wariantowych.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3. Złożona oferta powinna obejmować:
 - a) informacje o terminie gwarancji,
 - b) termin realizacji zadania.

Wykonawca zobowiązany jest do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny wartości dostawy, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do wykonania umowy.

III. Nazwa i adres zamawiającego:

Żłobek Gminny w Piekoszowie

Ul. Czarnowska 54

26-065 Piekoszów

NIP 9591952894 REGON 260705584

Tel. 604 074 369

IV. Termin wykonania zadania:

Termin wykonania zamówienia: do 07.08.2013r.

V. Opis warunków udziału w postępowaniu konkursowym oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki:
 - posiadają uprawnienia do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami ustawowymi;
 - dysponują niezbędną wiedzą, doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym, sprzętowym i technicznym w zakresie prowadzenia sprzedaży mebli, pomocy dydaktycznych, pomocy edukacyjnych i naukowych oraz kadrą zdolną do wykonania danego zamówienia.

VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

1. Kryteria oceny:
Cena (kalkulacja/ wycena zlecenia) – 100 %

VII. Miejsce i termin składania ofert:

1. Ofertę należy przygotować zgodnie z załącznikiem nr 1 i wysłać w terminie do dnia 2013-07-22 do godz. 15:30 za pośrednictwem e-mail na adres magdalena.putowska@piekoszow.pl w formie skanów dokumentów (oferta + oświadczenie o niepowiązaniu – załącznik nr 2).

Komisyjne odczytanie ofert nastąpi 2013-07.24 o godz. 14:00 w Żłobku Gminnym w Piekoszowie. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów drogą e-mailową oraz za pośrednictwem strony internetowej znajdującej się pod adresem bip.piekoszow.pl

Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie udokumentowany protokołem, do którego zostaną dołączone zebrane oferty. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybraną ofertę.

Dodatkowe pytania i wyjaśnienia można składać pod nr. tel. 604 074 369 lub e-mail: magdalena.putowska@piekoszow.pl

VIII. Warunki płatności i dostawy:

Płatność ze strony Zamawiającego zostanie uregulowana w terminie do 30 dni od przekazania zamówienia Zamawiającemu i podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego.

Zapraszamy do składania ofert

Koordinator Projektu
„Baśniowy Żłobek”
Magdalena Putowska